

Investitor
Obiect

Primaria s. Tataresti

Lucrari de reparatie a acoperisului la Blocul A
Gradinita de copii din s. Tataresti, r. Cahul**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42F п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi	m2			59,930 56,930
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,936
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,000
2	TsI50A5 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,700 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,700
3	IzF18D п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			99,915 39,086
	712205001 4000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,4600	84,97	39,086
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	300,00	8,400
	410012620 2818	Apa	m3	0,0070	22,00	0,154

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	8,6700	2,50	21,675
	266410210 2018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	1 500,00	30,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	50,00	0,600
4	RpCE01 B п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate	m2			38,594 5,948
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,399
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,549
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	45,00	32,445
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	22,00	0,045
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	52,00	0,156
5	CE13A2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (Linocrom HPP)	m2			168,650 57,780
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	84,97	38,236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	268213260 04701	Membrane bituminoase/ Linocrom HPP	m2	2,3000	38,00	91,770
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	20,00	12,600
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	25,00	5,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	25,00	1,500
6	CE13A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (Tehnoelast EKR)	m2			156,846 40,786
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,491
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,295
	268213260 04702	Membrane bituminoase / Tehnoelast EKR	m2	1,1500	88,00	106,260

1	2	3	4	5	6	7
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
7	IzF22B n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: deflectoare (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) simple, cu diam. de 80 mm, prevazuta cu caciuli de protectie, confectionate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si cu guler de 300 mm diametrul si 20...30 mm inaltime	buc			190,485 157,195
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,6200	84,97	52,681
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,2300	84,97	104,513
	271040364 2020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4500	22,00	31,900
	287412588 5651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	55,00	1,375
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	0,13	0,005
	171422732 2200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0,0500	0,21	0,011

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)